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Kommunalfullmäktige 

Nyeds kommunalfullmäktige har under år 1967 hållit 8 sammanträden. 

Ledamöterna Emma-Lisa Johansson och Per Eriksson har under året avsagt 

sig sina uppdrag och har i deras ställe länsstyrelsen efter företagna 

sammanräkningar befunnit valda Olle Einarsson och Bo Cider. 

I resekostnadsersättning har till fullmäktigeledamöterna utgått kronor 

1.385:40. 

Kommunalnämnåen 

Kommunalnämnden har hållit 18 sammanträden under året med en sammanlagd 

sammanträdestid av 51,5 timmar, 

Kommunalnämndens arbe'tsutskott har sammanträtt 24 gånger under sammanlagt 

92 timmar. 

Ersättning för sammanträdestid och resor har utgått med kronor 7.442:40 

till kom:unalnimnden och 4.116:60 till arbetsutskottet. 

Fastighetsförvärv och försäljningar 

Kommunen har under året förvärvat följande fastigheter: 

Inom södra Alster Inom Nyed i övrigt 

Björby 122 35,500 Reparetorp 114, 159 8.000:- 

" ‘129 50.000: - Sandtorp 41 50.000: - 

L 128 m.fl. 648.600:~ Molkoms Kvarn & Grynv. 222.500:- 

o 1]'8 m.fl. 59.000: - Västby 127 m.fl. 110.600: - 

Gräsås 2t 38,700:~ S:a kronor 391.100:~ 

Ulvsbyn 163 1504000z = 

Ssa kronor 981.800: - 

Till Bostadsaktiebolaget Karlstad-Nyed som firdigbildades under året har 

försålts hela kommunens innehav av exploateringsmark i södra Alster for 

en försäljningssumma av kronor 2.623.906:50, inom kommunen i övrigt har 

försålts fastigheter, forutom tomter inom planomrdden, för kronor 

240.033:95, enligt foljande fordelning: 

Inom södra Alster Inom Nyed i övrigt 

Inom hemmanen Bjérby, Gräsås, Ulvsby Trédindustri 13.643:20 

Mosstorp, Ulvsbyn och Bengtsbol KFUM Karlstad 12,230:- 

kronor 2,623,906:50 Torsten Mossberg 9.860:75 

Hedds 112 8.300:~ 

AB Molkoms Bruk 10.000: - 

e 186.000: - 

S:a kronor 240.033:95 

Väghållningskostnader 

Kommunalfullmäktige har beslutat att fr.o.m. den 1 januari 1967 enligt 

upprättade avtal övertaga vägsamfälligheters och vägföreningars egen- 

kostnader för väghållning. Fullmäktige har även ändrat gällande bestämmel- 

ser om kommuanala bidrag till underhåll av enskilda utfartsvägar och utgår
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nu sådana med 50 öre per längdmeter räknat för väglängd över 200 meter. 

Til iståndsättningsarbeten för enskilda vägar har fullmäktige under året 

beviljat anslag till Herråvägen kronor 130.000:- - fördelat på 3 år - , 

Reparetorp kronor 3.154:- och Sund i Älvsbacka kronor 3.765:-. 

Vigbelysningar 

Anslag till anordnande av vigbelysningar, som i princip utgår med 65 % 

av anliggningskostnaden, utgdr for &ret: 

Lindfors 29,000z~ Blombacka 8.300: 

Ulvsbyn-liosstorp 11.515:- Stromshall-Vallargdrde 25.,200:- 

Fullmiktige har vidare beslutat &vertaga driftskostnaderna for befintliga 

och nytillkommande gatu- och vigbelysningar. 

Kommunala bostadstilligg 

Fr.o.m. den 1 januari 1968 hojes utgdende kommunala bostadstilléggen for 

pensiondrer till 800:- kronor per år för ensamstdende och till 1.000:- 

kronor per år för mekar. 

Anslag till lekskolor 

Till nystarted lekskols i Klvsbacka har fullmiktige beviljat ett anslag 

på 2,000:~ kronor. 

Fullmiktige har vidare under året beslutat om att verksamma lekskolor 

foérutom bidrag per elev, även fAr sina lokalkostnader tdckta om icke 

kommunen kan anvisa limpliga lokaler. 

Aktion mot nedskripning i naturen 

HilsovArdsndmnden har tagit initiativet till en kampanj mot nedskrédpning 

i naturen och erhdllit ett anslag på 4.000:- kronor av fullmiktige för 

detta ändamål. 

Vattenfdrsdrjniningen 

Vattenledningsforetaget Sandtorp-Molkom har nu avancerat så lingt att 

fullmiktige beslutat om igångsättning av projektet hösten 1967. Den nu 

omarbetade kostnadsberikningen upptar féljande summor, efter avdrag av 

de delar som redan utféris: 

Sandtorps vattenverk 164.000: - 

Ledningsarbeten Sandtorp-Molkom 1.171.000: - 

Vattentorn i Molkom 375.000: - 

Avloppsreningsverk på Lillön i Molkom 625.000:- 2.335,000:~ kronor 

Fullmiktige besldt att foretaget skulle tinansieras med lån och har #ven 

Kungl, Maj:t medgivit kommunen upptagande av ett 25-&rigt amorteringslin 

motsvarande den summa kostnadsberdkningen upptager. 

Efter senare anstkan har Kungl. Arbetsmarknadsstyrelsen beviljat kommunen 

statsbidrag med kronor 440.600:- till detta projekt då det drives som 

beredskapsarbete. Fullmiktige har godkänt de villkor som äro férknippade 

med detta statsbidrag.
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Mangenbaden 

Styrelsen for Mangenbaden har verkstdllt en utredning om upprustning av 

anläggningen som #ges gemensamt av Karlstads stad och Nyeds kommun. 

Avsikten är att f& Mangenbaden till s.k. trestjérning bad- och camping- 

plats, Utöver utglende statsbidrag på 70.000:- kronor erfordras anslag 

med 398,600:~ kronor. Karlstads stad har i anslag beviljat halva denna 

summa eller 199.300:- kronor. 

Nyeds fullmfktige har även medgivit att styrelsen erhdller anslag med 

samma summa. 

Brandväsendet 

Nyeds brandkir har under Sret flyttat in i den nybyggde brandstationen 

på indistriomridet i Molkom. Som komplettering till k&rens utrustning 

har genom anbudsférfarande forvirvats Grava kommuns material för 24.,000:- 

kronor. 

Motioner 

Vid semmantriden under Aret har Sverlimmats motioner om önskade Atgirder 

inom kommunen, bl.a. asfaltering av vägar i Molkom, antagande av gatunamn 

och uppsittande av skyltar hidrom, förbättrade badplatser och rastplatser, 

förstärkning av byggnadskontorets personalsida. Motionerna ligger hos 

kommunalnimnden för beredning. 

Anslag for skolor 

Fullmäktige har erhdllit slutredovisning för den uppforda centralskolen i 

NMolkom. För att täcka slutliga kostnaden har fullmiktige beslutat om en 

tre-3rig utdebitering på vardera 400.000:~ kronor. 

I särskilt anslag har beviljats 190.000:- kronor för firdigstdllande av 

planeringsarbeten. 

Till lekplatser i Alster har beviljats anslag med 60.000:~ kronor och till 

utrustning på dessa 10,000:- kronor. 

Valsedelskostnader 

Kommunalfullmiktige har beslutat att utge ersittning till politiska partier 

för valsedelskostnader vid allminna val. 

Hyressittning för kommunigda fastigheter 

Med biträde frin konsulent vid Kommunforbundet har genomforts utredning om 

hyressittning for bostéder kommunen uthyr. Kommunalfullmdktige har fast- 

ställt nya hyror som nu tillämpas. 

M UJ 
Sve; Janss n — <’ 

Ka,rl Eklöv
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Byggnadsndmnden 

Byggradsndmnden har under &ret hållit 11 protokollférda samman- 

träden och protokollférningen omfattar 174 §. 

Expeditionsarbetet har omfattat 161 diariefdrda &renden. 

Byggnadslov har beviljats för nybyggnad av 30 ligenheter och för 

om— och tillbyggnad av 22 ligenheter i enfamiljshus, nybyggnad av 

19 fritidshus, om~ och tillbyggnad av 10 fritidshus, ny- eller 

ombyggnad av 7 verkstads~ affärs- eller kontorslokaler. 

Under året har färdigställts 60 nya bostadsligenheter inom 

kommunen varav 38 l#genheter i flerfamiljshus och 22 légenheter 

i enfamiljshus. 

Forslag till Zndring av byggnadsplanen Molkom, Ustligaste delen 

har antagits av byggnadsnimnden och kommunalfullmdktige. 

Byggnadsnimnden har &tagit sig att vara administrativ buvudman 

för grustikisplanering i Sutterhéjden. Efter anbudsgivning har 

Kommunkonsult, Karlstad antagits att upprétta grustékisplan for 

Sutterhd jden. 

Utvidgning av byggnadsplanen vid Vallargdrdet har faststi&llts av 

Linsstyrelsen. 

I samarbete med distriktslantmitare Nettermark pågår utredning om 

naturvirdsplan för Nyeds kommun. 

På framstdllning av byggnadsnimnden har Linsstyrelsen beslutat att 

avstyckningsplan & delar av fastigheterna Byn 1:1 och Sunnani 1:1, 

Alsters socken, ej skall jämställas med byggnadsplan i de hän- 

seende, varom sägas i 5 kap. byggnadsstadgan. 

På framstdllning av byggnadsnimnden har lénsstyrelsen upphävt 

byggnadsplanen för den del, som ligger nordväst om nya sträck- 

ningen fér riksväg nr 63. 

Gunrar Sundell 

ordf.



Kommunens skolväsen. 

Skolstyrelsen har hållit 14 sammanträden. 

Vid början av läsåret 1967/68 hade grundskolan 748 elever fördelade på 

39 klasser varav 7 i Alsterskolan, 6 i Lindforsskolan, 13 i Graningeskolan och 

13 i Åsvallaskolan. 
Vid Alsterskolan måste liksom föregående läsår biblioteket användas som klassrum. 

Genom att lokaler för biblioteket vid Graningeskolan ej blivit ordnade, har 

biblioteket i Lindforsskolan ej heller kunnat iordningställas. 

Ett klassrum har tillkommit vid Lindforsskolan genom att den barack, som tidigare 

användes som bespisningslokal i Näs, överflyttats till Lindfors och inretts. 

Ett klassrum hyres i Borseruds missionshus. Genom denna anordning har det ur brand- 

skyddssynpunkt olämpliga klassrummet en trappa upp i södra skolan i Lindfors kunnat 

undvaras. 

Anskaffandet av en toalettbod till skolan i Lindfors visade sig vara en så god 

lösning på toalettproblemet, att motsvarande anordning beslutats för Graningeskolan. 

Vissa planerade ändringar i Grahingeskolan har därför fAtt utgå, och till deSBgleens 

medel reserverats till 1968. En del andra arbeten hann ej utföras under sommarlovet 

t.ex. omläggning av taket på ldgstadiebyggnaden och inredning av badrum i nedre 

bostadsligenheten. 

Vid Asvallaskolan är asfalteringen nu färdig och grovplaneringen likaså, varför i 

huvudsak endast planteringen återstår av iordningställandet. 

Skolmåltidsverksamheten har fungerat så att vid Åsvallaskolan har mat lagats för 

Åsvalla, Graninge och Lindfors skolor, medan det i Alster har serverats portions- 

förpackad mat från Värmlands Slakteriförening. 

Den på vanligt sätt beräknade portionskostnaden vid skolbespisningarna 1966/67 

visade mycket liten skillnad mellan skolorna. 

För Alsterskolan utgjorde den kr 1:93, Lindforsskolan kr 1:91 och skolorna i 

liolkom kr 2:00. 

Försöket har emellertid pågått alltfor kort tid for att ge ndgorlunda sikert ut- 

slag f6r den ena eller andra tillagningsmetoden bdde ur kostnads- och kvalitets- 

synpunkt. 

Forsoksverksamheten med fria lordagar halva läsåret, undervisningsforsdk i kemi 

samt ldgerskola i stdllet för skolresa i &k 6 har fortsatts. I samband med om- 

organisation av forstksverksamhet i Karlstad har Nyed liksom de flesta krans- 

kommunerna ingått i det pedagogiska utvecklingsblocket i Karlstad, som administreras 

av Linsskolnimnden. Flera pedagogisks försök har under héstterminen iglngsatts 

dven i Nyed. 

Vid en morgonsamling på Asvallaskolan medverkade Lisbeth Bertilsson-Vecchi, medlem 

av Gdteborgs Orkesterfdrening, som med sin violin gav prov pd nordisk musik. 

Riksteaterns skolteaterturné géstade Asvallaskolan och gav en férestdllning för 

alla mellanstadieelever i kommunen, "Alla mot en", och en föreställning for hög- 

stadiets elever, "José och Maria."
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Det tidigare pabdrjade samarbetet med folkskoleseminariet i Karlstad har något 
: sy 

utökats, så att låg- och mellanstadieklasserna anvindes praktiska ldrarutbildningen, 

med kommunens lérare som handledare. 

Karlstadsblocket anstillde vid slutet av hostterminen ytterligare en skolpsykolog, 

vilken har sin verksamhet férlagd till Nyed en dag i veckan. 

Simskolorna sommaren 1967 genomfordes liksom tidigare i Molkom, Mangen, Klvsbacka 

och Kilstad. 199 nybörjare deltog. 379 elever har avlagt prov, därav 29 kandidater 

och 16 magistrar. 4 simlärare har varit anstéllda. Vattnet i liolkonsjén blev sméd- 

ningom otjänligt och "blommade" till slut så starkt, att simskolans avslutning fick 

flyttas upp till Hengen. 

Xommuninstruktéren för idrott, som även hade Sverinseendet över simskolorna, samlade 

ungdomar till framför allt fotboll men #ven allmin idrott och orientering. 

Idrottsutbytet ned grannkommunerna var stdrre än tidigere. I trekommunmatchen 

Hyed-Vise-Skattlkirr i friidrott blev Nyed segrare. Vid finalen i Sunne mellan 

12 kommuner belade Hyed 3:e platsen i fotboll. 

Inom den obligatoriska skolans ram ligger också den musikundervisning, som bedrives 

genom kommunens musiklirare. Omkring 120 elever har fitt elementdr un@ervisning på 

enkla instrument, men även i ensembler. 

Nyeds yrkesskola hade för arbetsåret 1967/68 ordnat 10 kvällskurser ned i medeltal 

12 deltagare, fördelade på Alster sömnad, Lindfors sömnad, Holkom maskinskrivning, 

2 kurser sormad samt Älvsbacka gas- och elsvetsning, motor- snickeri, sömnad, 

teknik och snickeri. 

N (RN S 
skolchef



Biblioteksstyrelsen 

Biblioteksstyrelsens ordinarie ledamöter var under år 1967 följande: 

Ordförande: Fil.kand. Olle Berggren, Molkom. Vice ordf.: Axel Brogren, 

Ulfsby. Ovriga. Rakel Skoglund, Geperud, Teresia Jonsson, Molkom, Hjördis 

Olsson, Alvsbacka, Rolf Wigler, Molkom, Helge Hedman, Molkom och heders- 

ledamoten Oscar Adolfsson, Molkom. 

Styrelsen hade under &ret tre protokollfdrda sammantréden. Bibliotekarien 

vid HB tjidnstgjorde som sekreterare. 

Som biblioteksbitride vid HB tjinstgjorde Marianne Jansson, Molkom. 

Bibliotekets samlade bokbestind uppgick vid drets slut till 24.828 band. 

Arsstatistiken vid Nyeds sockenbibliotek visar utlån av c:a 30,000 band 

år 1967 - mot c:a 26.000 band år 1966 - en ökning med 4,000 band. Kven 

interurbanlineverksamheten ökade visentligt liksom bestksfrekvensen 4 

HB:s läsesal. 

För synskadade låntagare utlénades ctt 60-tål tålböcker,dels genom inlån 

från De Blindas Förenings Bibliotek och Karlstads stadsbibliotek, dels av 

det egna talboksbeståndet. 

Vandringsbibliotek på engelska och tyska språken från Centralbiblioteket 

i Karlstad var tillgängliga för låntagare i HB och ett antal linguaphon- 

kurser på franska inlénades. 

I HB höllos under året 23 sagostunder med i medeltal 32 besökande barn 

per gång - i Älvsbacka filialbibliotek höllos 11 sagestunder med 23 barn 

per gång. 

Samarbetet med Molkoms skolor var som sedvanligt gott och olika klasser 

med lärare besökte HB för orientering i biblioteksteknik och katalogöv- 

ningar. 

Som representanter för biblioteket deltog i S.A.B:s årsmöte i Luleå 

Barbro Lohe och Oscar Adolfsson - i de värmländska biblioteksdagarna 

(s.k. Kalmarresan) Rakel Skoglund, Hjördis Olsson och Helge Hedman. 

Hjördis Olsson och Barbro Lohe deltog i biblioteksmötet i Skoghall. 

Olle Berggren Barbro Lohe 

Crdforande Bibliotekarie



Socialnämnden 

har under 1967 hållit åtta sammanträden. 

ÖPPEN VÅRD 

Socialhjälp 

Socialhjälp till uppehälle......s..sse>sesseco.0 Kro 101.743  (98.418) 

annan socialhjälp (inkl. vård på sjukvårdsin- 

TAEINING) e evesseencrnsoncsossncsassnsancsesss Koo 40.040 (22.465) 

Hjédlpen har mottagits av 

ANtAl VUK. o0 a0 eee sos00es sabssssisseseosvsse 175 (171) 

antal baIN.ceceecoesoosossoncsce 47  (68) 

Garanti för lån har lämnats med 24.500 kr. 

Social hemhjilp 

Antal &ldringar och handikappade som erhdllit hjälp av 

NEIMSAIMATI T s 2 v e s svsnsasassacsssssasssnacens 161 (135) 

antal hjälptimmar..s...ss.sesessocss 31,904 — (28.323) 

De fyra hemvårdarinnorna har lämnat hjälp till 

EG o 2rrd 6T NSe 50 — (53) 

åldringar och handikappade......sseossosesos.> 41 — (43) 

YT Söor SR SR R Gh RN Sise 8 (6) 

Statsbidrag har sökts med.....sssssseceesso.> Ko 133,698  (104.469) 

avseende 35 % av kommmens nettokostnad för den sociala hem- 

hjälpen. 

SLUTEN VÅRD 

Backa vårdhem 

Verksamheten har under året bedrivits i samma omfattning 

som tidigare år och antalet vårddagar för hela anstalten 

var 15.555 (15.569). 
Antal platser på vårdavdelningen 34 och på avdelningen för 

långtidssjuka 11. 

Sysselsättningsterapi har bedrivits i utsträckt omfattning 

och en försäljning har inbringat kr. 4.400 (3.669). 

Föreståndarinna: fröken Ingrid Karlsson. 

Siffror inom parentes avser 1966. 

93.
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Kilstad vérdhem 

Verksamheten har under året bedrivits i samma omfattning som 

tidigare år och antalet virddegar var 4,490 (4.579). 
Antalet vardplatser: 14. 

Foresténdarinna: fröken Ruth Kriiger. 

Vardkostnader m.m. för såväl Backa som Kilstad virdhem fram- 

går av sirskild tablé. 

Ulla Wennerstrdm 

Ulla Wennerström 

ordf. Elsa Bjorkstrdm 

Elsa Bjorkstrom 

socialass.
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BACKA KILSTAD 

Hela an- Vérdavdel- Sjukavdel- 

stalten. ningen. ningen. 

Antal vårdtagare vid 
årets början 42 32 21 12 

Under året intagna 48 21 27 14 

Under året avgångna 48 22 26 24 

Antal vårdtagare vid 
årets slut 42 30 12 12 

Antal vdrddagar under 

&ret 15.555 11.344 4.211 4.490 

Varddagar i procent 

på olika avdelningar 100 72,93 27,07 

Personalkostnader i 
procent på olika av- 

delningar 100 60 40 

Kostnader: 

Personal 407.402:30 244.441:38 162.960:92 108.049:73 

tvaror, brinsle, 

inventarier, fdrbruk- 

ningsartiklar m.m. 95.286:60 69.492:52 25.794:08 30.810:67 

Administration 5.676:25 4.139:69 1.536:56 205235 

Elstrom, renhdllning, 

tvatt 32.926:06 24.012:98 8.913:08 4.972:86 

Flitpengar, beklidnad, 

pensionsandelar m.m. 17.797:65 17.797:65 5.710:- 

Likarvird, fotvdrd, sjuk- 

gymnastik m.m. 8.071:40 2.071:40 6.000:- 2.175:70 

Medicin 18.150:05 9.915:61 8.234:44 5.164:77 

Underhåll 26.816:26 19.557:10 7.259:16 8.147:68 

Sumna: Ko {nadsn r 698:24 SI M T O CTT SN 

Intäkter: 

lAv personalen inbetalda 

ersittningar för kost 

och hyra 20.548:17 12.328:90 8.219:27 7.829:34 

Ersättning från for- 
säkringskassa för 

läkarvård m.m. 1.804:78 463:11 1.341:67 566:24 

el .22:392:95 | 12.792:01 | 9.560:94 __..|....0:30:28 

ISsumma nettokostnader: 589.773:62 378.636:32 |211.137:30 159.388:58 

[Kostnad per vårddag 37:92 33:38 50:14 35:50 

Ökning från 1966 3:99 4:07 2:72 9:29 
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Barnavårdsnämnden 

har under 1967 hållit 14 sammanträden. 

Samhällsvård och förebyggande åtgärder 
20 (20) barn har under året varit omhändertagna för samhällsvård, 

9 enligt $ 29 och 11 enligt $ 31 Bvl. 

Vardformen har varit: enskilt hem 18 (18), ungdomsvérdsskola 2 (1). 

I 9 (3) fall har beslutats om férebyggande åtgärder enligt 26 $ 

Bvl innebirande férmaning och varning samt Svervakming, 

Barnavirdsmans verksamhet 
Vid årets slut var barnavirdsmen forordnad for 119 (111) barn, varav 

92 (90) födda utom äktenskapet och 27 (21) fédda inom &ktenskapet. 

För 9 (12) barn utom äktenskapet var faderskapet ej faststillt. Av 

dessa var 4 mellan 3-15 &r, 2 mellan 1-2 år och 3 under 1 &r. 

Férordnad barnavdrdsmen: socialassistent Elsa Bjorkstrom. 

Fosterhemstillsynen 
Vid årets slut fanns 27 (32) fosterbarn placerade i kommunen. 

Forordnad fosterbarnsinspektris: fru Kerstin Carlsson. 

Familjedaghem 

Bidrag till familjedaghem har utbetalats för 5 (5) barn, samtliga 

där modern är ensamstéende. 

Yttranden m.m. 

Nämnden har avgivits yttrande till domstol över 2 (1) vårdnadsärenden, 

1 (3) adoptionsirenden och 5 (1) åtalsärenden. Yttrande till åklagar- 

myndighet i anledning av ifrdgasatt eftergift av åtal har avgivits i 

4 (4) fall. 

Bidragsforskott 

Bidragsforskott har under &ret utbetalats for 72 (72) barn, 17 (20) 

födda inom sktenskapet och 55 (52) utom sktenskapet, därav med ej 

faststdllt faderskap 5 (7). 

siffror inom parantes avser år 1966 



35 (31) bidragsskyldiga har helt eller delvis inbetalat ersättning 

för sådant förskott. 

Axlmänna barnbidrag 
4:e kvartalet 1967 var antalet barnbidragsberättigade barn 1.220 

(1.203) och antalet bidragsmottagare 673 (672). 

Husmoderssemesterstipendier 

Av 40 (57) inkomna ansökningar till kommunalt husmoderssemesterstipen- 

divm har 33 (44) beviljats med belopp varierande mellan 100 och 200 

kronor. 

Ruth Lundin 

Ruth Lundin 

ordf. Elsa Björkström 

Elsa Bjorkstrom 

socialass. 

97.
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Årsberättelse av nykterhetsnärand 

NYEDS kommun angående Berättelse av nykterhetsnämnden i 

nämndens verksamhet och nykterhetstillståndet inom kommunen under år 196 . 

Nämndens organisation 

Nykterhetsnämnden utgöres av särskilt tillsatt nämnd sedan år s 
Om kommunens socialnimnd har varit nykterbetsnimnd under året, angives detta här: 

.. Jedamöter, vilka under året har varit foljande (namn, titel och adress angives): 

s, FL:4188, MOLEOM. 

Nimnden har .. 

Ordförande: ...bantbrukare Folke Nilsson, R 

Föredragande (i icke sisskilt tillsatt nykterhetsnimnd): - i o N Y 

Övriga ledamoter: V&ntbr. Anton C orp, VÄRML.HEDAS: Fru Je 

H S B 14, MOLKOM: Lantbr. Halvar Lersson, S:a Råum, MOLK 

Jernberg, Blombacka, 

Fru Ellen Jansson, Mjönäs, ÄLVSBACKA: Reparatör Stig B 

Bokhendl. Custav Rignér, Åsvillan, MOLKOM. 
sremo, Björby, ULVSBY; 

Dessutom har följande personer deltagit i nämndens sammanträden (tjänsteläkare, präst): 

Ordningen för handliggningen av löpande ärenden (förekomsten av arbetsutskott, uppdrag &t ordförande, annan ledamot eller befattnings- 

havare hos nämnden att handlägga vissa ärenden), uppgift om personer inom eller utom nämnden, som ombesörjer sekreteraregöromål, 

vårduppdrag (såsom förbindelseman eller övervakare) eller andra arbetsuppgifter, vilka åligger nämnden jämlikt gällande lag. Obs.! För 

varje förbindelseman resp. övervakare angives antalet virduppdrag samt huruvida vederbörande — wtöver ersättning för virduppdrag — 

uppburit avlöning eller årsarvode från nämnden (ifr bunkt 2 i formuläret till statsbidragsansökan). 

Arvode pr | Ase Under året firsfiwfie vårduppdrag |” ] utbetalade 
18, ke | ö mån., kr. | drag Ibelopp, s:a kr. 

renden samt sköter sekreteraregbromilen. . . 520800 ] 50000, körkort 

-. 150 Helga. Carlsson, LINDE 

Assherittelse av nykterhetsnämnd 
Nr 25 av ”Nykterhetsnämndernas nya formulirsamling”, ombesörjd av 
Föreningen for frimjande av nykterhetsnämndernas verksambet u. p. a. tryckt år 1965 
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Nimndens verksamhet under redogorelseiret. 

3 Närmnden har under året hållit 

Verksamhet enligt nykterhetsodrdsiagen: 

1. Antalet personer som under redogörelseåret varit föremål för något slag av åt- 
gärder av nämnden 
1. Endast undersökning? 

2. 

3. 

Hjälpåtgärd enligt 14 § nykterhetsvirdslagen® 

utan forening med bjälpåtgärd enligt 14 $ samma lag) - 

Hela antalet personer® .s..sesserserrreeren IR RN S R 

härav: antal kérkortsinnehavare . 

IL. Antalet personer som under redogörelseåret varit föremål för oedan angivna 
åtgärder enligt nykterhetsvirdslagen 

1) specificering av hjälpåtgärder enligt 14 § nykterhetsvirdslagen: 
endast ridgivande samtal 

fortlopande forbindelse . 

poliklinik- eller annan likarvird 

sjukhusvård . 

vård å konvalescenthem eller enskild virdanstalt för alkoholmissbrukare 

annan hjälpåtgärd (ckonomisk eller annan social hjälp m.m.) .. 
avstiingning från inköpsrätt till alkoholhaltiga drycker (nimndens 
clfer -beslut härom) s. sss vanvosvensonionnnen 

b) övervakning . 
c) frivllig vård & allmin vårdanstalt för alkoholmissbrukare eller ansökar 

n M e N e DR © e e Ek ph 
d) tvingsintagning & sidan aostalt (inklusive antal sökta men ej meddelade 

intagningsbeslat samt meddelade men ¢f verkstiilda intagningsbeshut)® ... 

Atgiirder enligt wigtrafikforordningen och vigtrafikkungirelsen: 

Yttranden i anledning av ansdkan om 

Antal fall härav med nykterhetsanmärkning mot körkortssökanden ... 
Anmälningar till länsstyrelse ang. nykterhetsanmirkning mot 
(jfr 80 $ 3 mom. vägtrafikkung.): . 

Antal fall härav dir återkallelse av körkortet forord: 

Remissyttranden till länsstyrels 
träffande körkortsinnehav .. 

1 Körkortsinnehav redovisas även om körkortet återkallats under 

året eller efter indragning nytt körkort beviljats, 

*Till undersökningsfallen räknas 

fall, där vid undersökning — med eller utan samtal — konsta- 

terats att missbruk i nykterhetsvirdslagens (1 $) mening inte 
föreligger 

r undersökningen ¢ kunnat fallföljas (på grund av 
örandes avflyttning e.dyl.). 

b) 

fall, där 1 § varit tillimplig men åtgärder enligt 14 eller 15 $$ 

ej vidtagits. 
i 

” Till bjälpåtgärdsfallen riknas de fall där alkoholmissbruk i nyk- 
terhetsvårdslagens mening konstatcrats, även om endast ridgivande 
samtal forekommit som enda dtgird. Observera att ett samtal är att 

sammantriden och inom nimnden utsett arbetsutskott har hållit 

Atgirder enligt 15, 18, 36, 55 eller 58 $3 nykterhetsvirdslagent (med cller 

plighetsintyg for körkortssökande m. m. 

sammanträden, 

Hela ant. | — härav | personer | personer |'körkorts- | 
personer | kvinnor |under 21 år| 21-—24 år linnehavare 

rslag 
o
i
o
i
o
:
o
i
o
i
o
i
v
i
o
i
-
:
n
 

anse såsom hjälpåtgärd om de har rådgivande eller eljest terapestisk 
karaktär, dvs. utgör ett led i vården av en alkoholmissbrukare. 

4 Samma antal som i den statistiska redogörelsen enligt särskild 
blankett. 

SDetta antal skall utgöra summan av från föregående år under 
nimndens behandling kvarstående personer (inkl. personer som vid 
årsskiftet befann sig på vårdanstalt för alkoholmissbrukare) och 
under åset nytillkomna. En och samma person får endast upptagas 
under en av rubrikerna undersökning, hjälpåtgärd eller åtgärd en- 
ligt 15 m.fl. §§ nykterhetsvårdslagen. Om mer än en av dessa 
rubriker är tillämplig, skall redovisning ske under den mest ingri- 
pande åtgärden. 

t Samma uppgifter som i statistiska redogörelsen, kol. 19 och 20.
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- Åtgärder enligt försäljningsförordningarna: 

Bebandlade anmälningar om utskänkningstillstånd enligt 28 § Rff ... 

Härav avstyrkta anmälningar ... L. 

Behandlade ansökningar om utskänkningstillstånd enligt 15 § 1961 års Off .02 

Härav avstyrkta ansökningar ... 

Underrätteise till indendenten för utskänkningsärenden enligt 57 § 1 mom. Rff ... Q. 

Anmärkningar mot ölutskänkningsställe anmälda till länsstyrelse jämlikt 26 § 1961 års Öff ....Q. 

Anmärkningar mot utskänkningsställe för alkoholfria drycker till polismyndigheten jämlikt 7 § tredje st. Aff 

Av nämnden bedriven annan nykterhetsfrämjande verksamhet (iven upplysningsverksamhet): 

nykterhetens DA ... 

Anslutning till distriks av Svenska nykterhetsodrdsforbundet : 

Ndunden är ansluten till Vérmlands.distriks. ev Svenske NykterhetsvirdsfOrbundet. 

Samarbete med 
) barnavårdsnämmnden (forme för samarbete samt erfarenheter härav vid tillimpningen av 1960 års barnavirdslag) 

Samarbetet med barnavirdsnimnden har varit gobt. 

b) sykterhetsorganisationer, länkföreningar m. fl. 
Nämnden är ansluten till Nyeds Nykterh tsförbund. - 

Nämndens ekonomi. 

Redogötelse för nämndens ckonomiska förvaltning lämnas lämpligen genom en kopia av nämndens ansökan om statsbidrag (formulär nr 23) 
eller av en sammanställning av nämndens räkenskaper uppställd i enlighet med samma formulär. 

Nykterhetstillståndet inom kommunen. 

Antal inom kommunen under året begångna fylleriförseelser (till jämförelse angives även motsvarande antal under närmast foreg. år). 

1..st. fylleriförseelse. (2. sk.. 1966).+.1 £ 4 3.1 Trafixbrottslagen 
6 st. 1966) 

Antal fylleriförseelser, som under året har blivit begångna — i hemkommunen eller annan kommun — 2v personer, svm är mantalssksivna 
eller stadigvarande vistas i kommunen, samt antalet personer, som begått dessa förseelser (till jämförelse angives motsvarande antal un- 
der närmast föregående år): 

fyllerifö elser + 4 förseelser mot 4 § i Traflkb 

personer. 1956 var sntale.. 28 fylleri örseelse: 

begångna av 15 personer. 

Uppgifter angående förekomsten av olaga :v kshantering av något slag: 
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Nykterhetstillståndet å restauranger och andra utskänkningsställen: 

Nykteshetstillståndet & nöjesplatser (häri inbegripna idrottsanläggningar för tävlingssport): 
Nykterhetstillståndet får a 

Nykterhetstillståndet bland ungdomen (jfr sid. 3 ang. samarbete med barnavårdsnämnd). — Hir bör bland annat angivas, om det i kom- 
munen bar vidtagits särskilda anordningar för ungdomens fritidssysselsättning och om så skett av eller i samarbete med barnavirdsnimnden 
enligt barnavåsdslagens bestämmelser. Angiv i så fall erfarenheterna härav i nykterhetshänseende samt av redan befintliga fritidssysselsätt- 
ningar. Förekommer i kommunen ungdomsgäng med betänkliga alkoholvanor och därmed 'sammanhängande annan 'missanpassning. 

Ny ;ar förändring har skett. 

Det allmänna nykterhetstillståndet inom kommunen. — Här bör särskilt angivas, om detta bar visat märkbar förändring i jämförelse med 
närmast föregående år och om någon bestämd utvecklingstendens bar givit sig till känna samt i sådant fall nämndens uppfattning om 
orsaken (orsakerna härtill): 

Nykterhetstillståndet får betraktas som gott med an märkbar nedgång av antalet.... 

fylleriförseelser. . 

Önskemål om åtgärder för förbättring av nykterhetstillståndet i kommunen: 

Önskemål om åtgärder för att främja nykterhetsnämndens verksamhet: 

Uttalanden av nämnden i andra hänseenden, som har samband med nykterhetstillståndet i kommunen eller nimndens verksamhet: 

oMolkonm den .28/2.1968.... 

För nykterhetsnämnderi 

(Ordförande) 

Adress NS, PL, 4188, MOLEOM, 

Eklund & Vasatryck, Sthlm 1966



Räkenskaper år 1967 för Karlstads stads och Nyeds 

kommuns fastighet Mangenbaden. 

Utgifter under året: 

Underhåll 1.740:43 

Renhållning 242:22 

Försäkringsavgifter och skatt 1.543:- 

Arvoden, resor 234:14 

Skogsavverkning 8.632:35 

Konsultationskostnader 1:574:44 

Nybyggnad av serveringslökal 2.486:03 16.452:61 

Kronor 16.452:61 

Inkomster under &ret: 

Arrende 4.000:- 

Anslag från Karlstads stad 17.000:- 21.000:- 

Kronor 21.000:- 

Avräkning med Nyeds kommun: 

Skuld den 1/1 1967 34.355:81 

Utgifter under &ret 16.452:61 50.808:42 

Kronor 50.808:42 

Inkomster under året 21.000:= 

Skuld den 31/12 1967 29.808:42 50.808:42 

Kronor 50.808:42 

Balansräkning 31/12 1967, 

Till r: 

Fastighet (taxéringsvärde år 1967) 

Kronor 

Skulder: 

Avräkningsskuld till Nyeds 

kommun 29.808:42 

Kapital 114.891:58 144.7300:~ 

Kronor 144.700: - 
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Mangenbaden 

förvaltas av en gemensam styrelse från Nyeds kommun och 

Karlstads stad med tre representanter från vardera. 

Ordinarie 

Nyed 

Gunnar Sundell 

Rune Åsberg 

Sven Tågmark 

Karlstad 
Lars Ing 

Gösta Flood 

Sture Nordwall 

Ordfdrande: Rune Äsberg 

Suppleanter 

Nyed 

Edvard Jansson 

Birger Jansson 

Olle Einarsson 

Karlstad 

Alfnild Johansson 

Sten Warholm 

Roland Johansson 

Vice ~"-: Sture Nordwall 

Revisorer 

Ordinarie Suppleanter 

Nyed Nyed 

Leif Eliasson 

John Jansson 

Jan-Erik Larsson 

Karlstad 

Ivan Jonsson 

Karl Alvar Nilsson 

Bo Cider 

Filip Olsson 
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KALENDARIUM 
Kommunalfull 

ordférande 

l:e vice ordf. 

2:e vice ordf. 

Sven Jansson, Molkom 
Vlorsten Svensson, Vise 
annar Sundell, Lindfors 

Elving TFalck, Molkom 

Artur Vidén, ilolkom 

Erland Nilsson, lMolkom 

Eril: Larsson, Molkom 

Gustav Olsson, Ulvsby 

ngvar Andersson, Vdrml.Hedds 
Sverker Forsberg, Lindfors 

ven Bjureld, Ulvsby 

Eric Andersson, Molkom 

Rune Asberg, Molkom 

Sven--ske Andersson, Molkom 

Arvid Westman, Alvsbacka 
Sven Wadman, lMolkom 

Viktor Warg, Molkom 

Östen Elmerskog, Molkom 
Ingrid Eriksson, Lindfors - 

John Widén, Ulvsby 

Kommunalnémnd . 

1968 - 1971. 

ordftrande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Sven Jansson, lMolkom 

Rune Asberg, lMolkom 

Gumnar Sundell, Lindfors 

Rune Johansson, Ulvsby 

Hjdrdis Olsson, Alvsbacka 
Sven Bjureld, Ulvsby 

Torsten Svensson, Vise 

Usten Elmerskog, lMolkom 

Elving Falck, Molkom 

John Widén, Ulvsby 
Per-Erik Nisser, Ulvsby 

tige. 
1967 - 1970. 

Torsten Svensson 

Rune Åsberg 

Artur Widén 

Jan Strömberg, Ulvsby 

Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Rune Johansson, Ulvsby 
Ivan Jansson, Lindfors 

Axel Johansson, Värml.Hedås 
Stig Eriksson, Älvsbacka 
Nils Ekman, Lindfors 

Ingvar Larsson, Molkom 

Ulla Wennerström, Ulvsby 

Margit Carlsson, Ulvsby 
Martin Enander, Lindfors 

Göran Edholm, Molkom 

Siv Wahlsten, Vdrml.Hedds 

Ingrid Bjurbédck, Lindfors 

Olle Einarsson, Lindfors 

Margit Ridderstrdm, lMolkom 
Hjördis Olsson, Alvsbacka 
John Jansson, liolkom 

Ruth Lundin, Molkom 

Bo Cider, Molkom 

Sven Jansson 
Sven Bjureld 

Suppleanter: 

Erland Nilsson, Molkom 

Helge Hedman, Molkom 

Sverker Forsberg, Lindfors 

Arne Johansson, Ulvsby 

Karl Aronsson, Alvsbacka 
Stig Eriksson, Alvsbacka 
Ingvar Andersson, Virml.Hedds 
Binar Axelsson, Molkom 

Märtha Larsson, Rédom 
Artur Widén, Molkom 

Erik Larsson, Molkom 
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Centrala byggnadskommittén 
och 

Kommunalnämndens arbetsutskott. 
1968 - 1971 

ordftrande Sven Jansson 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Sven Jansson, Molkom 

Usten Elmerskog, Molkom 
John Widén, Ulvsby 
Per-Lrik Nisser, Ulvsby 

Skolstyxelsen. 
1968 - 1971 
ordförandé 
vice oråf. 

Ordinarie 
Nils Ekman, Lindfors 

Sven Jansson, Molkom 

Bertil larsson, Alvsbacka 
Erland Nilsson, Molkom 

Gunnar Portstrém, Ulvsby 
Elving Falck, Molkom 

Stig Eriksson, Alvsbacka 
Sven Andersson, Ulvsby 

Artur Widén, Molkom 
Re.g'nh%ld Neiman, Ulvsby 

Sven-Åke Andersson, Mollom 

1968 - 1971 
ordförande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Erland Nilsson, Molkom 

Helga Carlsson, Lindfors 

Greta Johansson, Vérml.Hedds 
Margit Carlsson, Ulvsby 

Einar Ortlund, Alvsbacka 
Ulla Wennerstrdm, Ulvsby 

Yngve Pettersson, Molkom 

Elin Karlsson, Lindfors 

TFelix Olsson, Molkom 

Rickard Nilsson, Molkom 

Inger Mellgvist, Ladubréiten 

Osten Elmerskog 

Suppleanter: 

Rune Asberg, Molkom 

Torsten Svensson, Väse 

Artur Widén, Molkom 
Erik Iarsson, Molkom 

Artur Widén 
Bertil Larsson 
Suppleanter: 
Sverker Forsberg, Lindfors 

Gosta Andersson, Molkom 
Birger Forsberg, Lindfors 

Einar Ortlund, Alvsbacka 
Anders Asplund, Ulvsby 

Gun Andersson, Rådom 

Bengt Carlsson, Klvsbacka 
Sten Iiriksson, Ulvsby 
Freddy larsson, Molkom 

Margareta Hanes, Ulvsby 

Curt Malmros, Molkom 

Ulla Wennerstrom 
Erland Nilsson 
Suppleanter: 
Anna-Lisa Fredriksson, Molkom 

Ingrid Briksson, Lindfors 

Gunnar Johansson, Molkom 
Karin Andersson, Ulvsby 

Karl Aronsson, Alvsbacka 
Hilding Jonsson, Ulvsby 

Sven Mellberg, Molkom 

Einar Karlsson, Lindfors 
Kurt Botstrom, Virml.Hedds 
Thure Blomkvist, Molkom 

Nils Berggren, Norra Viken
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Barnavårdsnämnd.. 
1968 - 1971 

ordforande Ruth Iundin 
vice ordf. Folke Edholm 

Ordinarie: Suppleanter: 

Folke Edholm, Molkom 
Kerstin Johannesson, Lindfors 

Anna-Lisa Fredriksson, Molkom 

Ruth St&hl, Ulvsby 
Hanna Lettenstrom, Molkom 
Gunvor Eriksson, Ulvsby 
Kerstin Carlsson, Alvsbacka 

Karl-Gosta Westerlind, Ulvsby 

Ruth Lundin, Molkom 

Ingrid Eriksson, Molkom 

Ingrid Bjurbéck, Lindfors 
Eivor Holm, Vérml.Hedds 
Gully Johansson, Ulvsby 

Elly Pettersson, Fösked 
Elsa Karlsson, Ulvsby 
Margit Ridderstrim, Molkom 

Albin Flodman, Vdrml.Hedds 
Caisa Enander, Lindfors 

Nykterhetsndmnd. 
1968 - 1971 

ordförande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Jenny Magnusson, Molkom 

Anna-Lisa Långenberg, Lindfors 
Stig Björemo, Ulvsby 

Werner Söderberg, Älvsbacka 
Folke Nilsson, Molkom 

Halvar larsson, Molkom 
Ellen Jansson, Molkom 
Anton Carlsson, Värml.Hedås 
Karl-Uno Hallgren, Råglanda 

Hälsovårdsnämnd.. 

1968 - 1971 

ordförande 
vice ordf. 

Ordinarie 
Bror Eriksson, Ulvsby 
Helge Hedman, Molkom 

Hake Jaretorp, Lindfors 
Olle Karlgren, Ulvsby 

Holger Nilsson, Värml Hedås 
Thure Blomkvist, Molkom 

Curt Malmros, Molkom 

Folke Nilsson 
Anton Carlsson 
Suppleanter: 
Karl Nord, Molkom 

Sven Jansson, Lindfors 
Einar Augustsson, Ulvsby 
Stina Rosvall, Klvsbacka 
Britta Samstorp, Ulvsby 
Arne Olsson, Molkom 

Kerstin Carlsson, Alvsbacka 
Gunnar Nilsson, Ulvsby 

Arvid Karlsson, Ulvsby 

Bror Eriksson 
Olle Karlgren 
Suppleanter: 

Tage Andersson, Ulvsby 
Nisse Andersson, Molkom 

Gosta Larsson, Alvsbacka 

Hugo Eriksson, Ulvsby 

Gustav Eriksson, Lindfors 

Svante Bengtsson, Ulvsby 

Ingemar Gustavsson, Ulvsby



Byggnadsnémnd, 

1968 - 1971 

ordférande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Gunnar Sundell, Linfors 
Rune Åsbarg, Molkom 
Tinar Forsberg, Lindfors 

Gösta Jansson, Ulvsby 
Bsrje Lindkvist, Lindfors 

Gunnar Sundell 
Gésta Jansson 

Suppleanter: 

Bror Triksson, Ulvsby 

Arne Adolpsson, Ulvsby 
Bortil Mellkvist, Ladubrdten 
iric Andersson, Molkom 
Gunnar Wigler, Molkom 

Biblioteksstyrelsen. 

1868 - 1971 

ordförande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Olle Berggren, Molkom 

Rakel Skoglund, Molkom 

Hjördis Olsson, Alvsbacka 
Helge Hodman, lolkom 

Tercsia Jonsson, Molkom 
Axel Brogren, Ulvsby 

Rolf Wigler, Molkom 

Brandstyrelsen. 

1968 - 1971 

ordférande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Rune Åsbarg, Malkom 
Sverker Forsberg, Lindfors 
Gésta Andersson, Molkom 
Oskar Fredriksson, Ulvsby 

Stig Johansson, Alvsbacka 
Gösta Jansson, Ulvsby 
Karl Sandberg, Klvsbacka 

Olle Brrggren 
Axel Brogren 

Suppleantor: 
Tlving Falck, Molkom 

Hilding Jonsson, Lindfors 

Margit Carlsson, Ulvsby 
Karl Nord, Molkom 

Osten Tlmerskog, Molkom 
Margit Ridderstrom; Molkom 
Stig Blomkvist, Lindfors 

Rune Äsbr—:rg 
Gösta Jansson 

Suppleanter: 

Arvid Högkvist, Molkom 

Gustav Johannesson, Lindfors 

Knut Dyberg, Hlvsbacka 
Binar Axclsson, Molkom 
Sven Persson, Molkom 
Sigurd Nord, Molkom 

Martin Enander, Lindfors 

Samarbetsnémnden i Karlstadsregionens kommunblock. 

1968 - 1971 

Ordinarie: 
Sven Jansson, Molkom 
Torsten Svensson, Väse 

Suppleanter: . 

Gunnar Sundell, Lindfors 
Sven Bjureld, Ulvsby



Ordinarie: 
William Dahlgren, Molkom 
Stig Johansson, Älvsbacka 
Birger Jansson, Lindfors 

Ordinarie: 
Gösta Hemmingsson, Molkom 
Freddy Larsson, Molkom 

Uttagningsnimnd. 
1968 - 1971 

ordférande William Dahlgren 

Suppleanter: 
Karl Nord, Molkom 
Olov Karlsson, Lindfors 
Filip Olsson, Ulvsby 

Trafiknämnd. 
1968 - 1971 

Suppleanter: 

Östen Dlmerskog, Molkom 
Martin Enander, Lindfors 

Trafiksäkerhetskommitté. 
1968 - 1971 

ordförande Sven Olsson 
Sven Olsson, Molkom 

Lars-Inge Nystrdm, Molkom 
Birger Johansson, Ulvsby 
Knut Dyberg, Alvsbacka 
Märta Jansson, Molkom 
Erik O. Olsson, Molkom 
Göte Hjelm, Mollom 
Eric Reinholdsson, Molkom 

Ombud för statlign bosättningslån. 
1968 - 1969 

Ordinarie: Suppleants 

Gustav Luthman, Molkom Östen Elmerskog, Molkom 

Valnémnd. 
1968 - 1971 

Ordinarie: 
Vakant 
Eric Ericsson, Lindfors 
Eric Andersson, Molkom 
Erik Larsson, Molkom 

Till ordférande har lénsstyrelsen 

férordnat Elving Falck, Molkom och till 

suppleant för honom Karl Eklöv, Molkom. 

Suppleanter: 
Kornelius Ortlund, Klvsbacka 
Usten Dlmerskog, Molkom 
Lars-Inge Nystrém, Molkom 

Bengt Th&lin, Ulvsby 

Särskild taxoringsnimnd for fégderidistrikt år 1968. 

Ordinarie: Suppleanter: 

Rune Johansson, Ulvsby 

Ivan Jansson, Lindfors 
Eric Andersson, Molkom 

Arvid Hégkvist, Molkom 

Filip Andersson, Molkom 

Stig Blomkvist, Molkom. 
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1968 - 1971 

Ordinarie: 
Gunnag Sundell, Lindfors 

Rune Asberg, Molkom 

Sven Tégmark, Molkom 

Iärottsstyrelse. 
1968 - 1971 

ordförande 
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Suppleanter: 
Bdvard Jansson, Lindfors 

Birger Jansson, Lindfors 

Olle Einarsson, Lindfors 

Sten-Åke Ericsson 

Rolf Wigler, Molkom 

Sven Bjureld, Ulvsby 

Harry Nymen, Molkom 
Bengt Stéhlbro, Ulvsby 
Sten-Ake Ericsson, Lindfors 

Olle Einarsson, Lindfors 

Gustav Olsson, Ulvsby 

Kommunombud i tingshusbyggnadsskyldige år 1968. 
Ordinarie: 
John Widén, Ulvsby 
Erik Fredriksson, Ulvsby 

Karl Eklöv, Molkom 

Kommunalvald, 
1968 - 1969 

ordférande: 

Ordinarie: 
Sven Wadman, Molkom 

Rune Asberg, Molkom 
Eric Andersson, Molkom 

Overformyndare. 

Suppleanter: 
John Jensson, Molkom 

Tolke Nilsson, Molkom 

Gunnar Nilsson, Vdrml.Hedds 

Nyeds végnimd. . 

Sven Wadman 

Suppleanter: 

Ogkar Fredriksson, Ulvsby 

Herman Deland, Lindfors 
Bengt Hallgren, Ulvsby 

John Widén, Ulvsby 
Filip Olsson, Ulvsby, ersdttare. 

Torsgkringsnémnd . 

1966 - 1969 

ordfdrande 

Ordinarie: 
Nils-Ekman, Lindfors'-... 

Ivar Mossberg, lMolkom 

Stig Blomkvist, liolkom 
Stig Johansson, Alvsbacka 
Sven Eriksson, Molkom 

Ivar lMossberg 
Suppleanter: 

Hélge Hedmgn, Molkom 

Gunnar Johansson, Molkom 
Gustav Olsson, Ulvsby 

Birger Jansson, Lindfors 

Usten Elmerskog, Molkom
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Taxeringsndmder 
1968 

Nyeds 1:a distrikt 
Ordinarie: Suppleanter: 
Arvid Hégkvist, Molkom Rune Asberg, Molkom 
John Jansson, Molkom Erland Nilsson, Molkom 
Karl HNord, Molkom Ingvar Epiksson, Molkom 

Per Eriksson, Molkom Folke Nilsson, Molkom 

Thure Blomkvist, Molkom John Jansson, Molkom 
Stig Blomkvist, Molkom Åke Hallgren, Molkom 

Nyeds 2:a distrikt 
Ordinarie: Suppleanter: 

Gustav Karlsson, Lindfors Gustav Westlund, Lindfors 

Hake Jatetorp, Lindfors Karl Alvar Nilsson, Lindfors 

Olle Johansson, Molkom Evald Andersson, Lindfors 

Olle Einarsson, Lindfors Holger Nilsson, Virml.Hedds 

Hugo Carlsson, Lindfors Mattis Andersson, Lindfors 

Albin Flodman, Vérml.Hedds Birger Jansson, Lindfors 

Nyeds trikt 
Suppleanter: 
Anders Asplund, Ulvsby 
David Grindevall, Ulvsby 

Sten Eriksson, Ulvsby 

Bertil Eriksson, Ulvsby 

Werner Olofsson, Ulvsby 

Ordinarie: 
Arne Johansson, Ulvsby 

Bror Eriksson, Ulvsby 

Hugo Eriksson, Ulvsby 

Ossian Jonegdrd, Ulvsby 
Bengt Thdlin, Ulvsby 

Nyeds 4:e distrikt 
Ordinarie: Suppleanter: 

Karl Aronsson, Alvsbacka Ivar Berglund, Klvsbacka 

Werner Söderberg, Alvsbacka Werner Gräsberg, Älvsbacka 

Stig Eriksson, Alvsbacka Gösta Olsson, Alvsbacka 

Bengt Carlsson, Llvebacka Sigfrid Hindersson, Alvsbacka 

Nils Berggren, Molkom Karl Uno Sandberg, Älvsbacka 

mmanförbundets 
1968 

Ordinarie: Suppleanter: 

Sven Jansson, Molkom Rune Äsberg, Molkom 

Torsten Svensson, Väse John Widén, Ulvsby 

Ombud till länsavdelning av Svenske kommmförbundet år 1968. 
Ordinarie: Suppleanter: 

Sven Jansson, Molkom Rune Åsberg, Molkom 

Sven Bjureld, Ulvsby John Widén, Ulvsby 

Torsten Svensson, Väse Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Siffergranskare. 

1968 
Jan-Erik Larsson, Molkom 

Kommunens revisorer år 1908. 

Ordinarie: 
Leif Eliasson, Molkom 

John Jansson, Molkom 

Jan-Erik Larsson, Molkom 

Suppleanter: 

Karl Alvar Nilsson, Lindfors 
Bo Cider, Molkom 

Filip Olsson, Ulvsby



Styrelse för Bostadsaktiebolaget Karlstad-Nyed. 

1968 

Ordinarie: Suppleanter: 
Karl Eklöv, Molkom Sven Jansson, Molkom 
Torsten Svensson, Visoe Gunnar Sundell, Lindfors 
Per-Erik Nisser, Ulvsby John Widén, Ulvsby 

Revisor: 
Jan-Erik Larsson, Molkom, med 
Holger Bohl, Karlstad, som ersättare. 

Kommunens ombud vid bolagsstimmor. 

Sven Jansson, Molkom, med 
John Widén, Ulvsby, som ersidttare. 
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